
U C H W A Ł A    Nr  VII/59/07 

Rady Miejskiej w Brusach 

  z dnia  13  września 2007r.   

 

 

w sprawie dzierżawy  części nieruchomości komunalnej w  Brusach w drodze 

bezprzetargowej 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (j.t.Dz.U.z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późń.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9a  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z późń. zm.)  

 

 

Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej  

na rzecz firmy „TELSAT” Krzysztof Połom z siedzibą w Chojnicach  przy  ul. Wysokiej 46,  

część zabudowanej działki nr  512/24 o pow. do 140m2, KW Nr 23812,  położonej w Brusach 

przy ul. Armii Krajowej 1 wraz z  lokalem użytkowym o pow. do 70m2 z przeznaczeniem na 

studio telewizji kablowej . 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

         


